
ZARZĄDZENIE Nr 188/20 
Wójta Gminy Łańcut 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łańcut na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j . Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

I Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 3.211.145 zł 
1. Dział 750 Administracja publiczna 3.135 zł 

75011 Urzędy wojewódzkie 2.865 zl 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo -gminnym) 
ustawami 2.865 zł 

75056 Spis powszechny i inne 270 zl 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo -gminnym) 
ustawami 270 zł 

2. Dział 852 Pomoc społeczna 94.228 zł 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczęszczające w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 704 zł 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
( związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 704 zł 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38.861 zł 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo -gminnym) 
ustawami 1.761 zł 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 37.100 zł 

85295 Pozostała działalność 54.663 zł 



- 2 -

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
( związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 54.663 zł 

3. Dział 855 Rodzina 
85501 Świadczenie wychowawcze 
2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

85502 Świadczenia rodzinna, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo -gminnym) 
ustawami 

85504 Wspieranie rodziny 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo -gminnym) 
ustawami 

3.113.782 zł 
2.345.000 zł 

2.345.000 zł 

765.172 zł 

765.172 zł 
3.610 zł 

3.610 zł 

// Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 9.875 zł 
1. Dział 852 Pomoc społeczna 8.647 zł 

85216 Zasiłki stałe 6.722 zł 
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6.722 zł 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.925 zł 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo -gminnym) 
ustawami 1.925 zł 

2. Dział 855 Rodzina 1.228 zł 
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 



- 3 -

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 1.228 zł 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo -gminnym) 
ustawami 1.228 zł 

III Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 3.211.145 zł 
1. Dział 750 Administracja publiczna 3.135 zł 

75011 Urzędy wojewódzkie 2.865 zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.865 zł 
75056 Spis powszechny i inne 270 zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 zł 

2. Dział 852 Pomoc społeczna 94.228 zł 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczęszczające w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 704 zł 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 704 zł 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 38.861 zł 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.761 zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31.000 zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000 zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.100 zł 
85295 Pozostała działalność 54.663 zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.000 zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.888 zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 980 zł 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.295 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 1.000 zł 

3. Dział 855 Rodzina 3.113.782 zł 
85501 Świadczenie wychowawcze 2.345.000 zł 
3110 Świadczenia społeczne 2.345.000 zł 
85502 Świadczenia rodzinna, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 765.172 zł 

3110 Świadczenia społeczne 669.172 zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96.000 zł 
85504 Wspieranie rodziny 3.610 zł 
3110 Świadczenia społeczne 3.610 zł 



- 4 -

IV 
1. 

Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 
Dział 852 Pomoc społeczna 
85216 Zasiłki stałe 

9.875 zł 
8.647 zł 
6.722 zł 
6.722 zł 
1.925 zł 
1.925 zł 

3110 Świadczenia społeczne 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
4300 Zakup usług pozostałych 

2. Dział 855 
85513 

Rodzina 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

1.228 zł 

4130 
1.228 zł 
1.228 zł 

Powyższe zmiany wprowadza się na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego znak: 
F-V1.3111.1.247.2020 z dnia 21.10.2020 r., F-V1.3111.1.248.2020 z dnia 
21.10.2020 r., F-V1.3111.1.256.2020 z dnia 26.10.2020 r., F-V1.3111.1.258.2020 
z dnia 27.10.2020 r., F-V1.3111.1.259.2020 z dnia 27.10.2020 r., 
F-V1.3111.1.272.2020 z dnia 02.11.2020 r., F-V1.3111.2.199.2020 z dnia 
02.11.2020 r., F-V1.3111.1.285.2020 z dnia 06.11.2020 r., F-V1.3111.1.292.2020 z 
dnia 06.11.2020 r., F-V1.3111.1.295.2020 z dnia 09.11.2020 r., F-V1.3111.2.207.2020 
z dnia 10.11.2020 r., F-V1.3111.3.2020 z dnia 10.11.2020 r., F-V1.3111.1.316.2020 z 
dnia 16.11.2020 r., F-V1.3111.1.318.2020 z dnia 17.11.2020 r. oraz pisma 
Wojewódzkiego Biura Spisowego: RZE-WE.573.10.2020 z dnia 16.11.2020 r. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Czarnota 


